
Проект: Македонски железници – Коридор VIII – Источна делница:  
ОБРАЗЕЦ ЗА КОМЕНТАРИ 
ИНФОРМАЦИИ ЗА ЛИЦЕТО КОЕ ГО ПОДНЕСУВА КОМЕНТАРОТ   
Би сакале, доколку е можно, да го внесете вашето име, адреса и електронска пошта, со што ќе 
можеме да ве информираме за идниот развој на проектот. Меѓутоа, доколку сакате да останете 
анонимен, тоа не претставува проблем – ве молиме во полето подолу внесете само АНОНИМЕН 
‐ вашите коментари сепак ќе бидат земени во предвид од страна на одделот за железници. 
Име: 
 
Датум на заведување: 
 
Адреса: 
 

Само за интерна употреба: како  
коментарот бил заведен: 
□ Лично 
□ Телефонски 
□ Во читалната 
□ По пошта 
□ Преку електронска пошта 
□ Друго (ве молиме опишете како) 
…………………………………………… 

Е‐маил: 
 

Дали сакате да ве информираат за 
развојот на проектот?     □ Да    □ Не 

Општина/Село: 
 
ВАШИОТ КОМЕНТАР ЗА ПРОЕКТОТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САМО ЗА ИНТЕРНА УПОТРЕБА: СТАТУС НА КОМЕНТАРОТ 
Коментарот е заведен 
(Да/Не): 
 
 

Датум: 
 
 

Број на коментарот: 
 
 

Заведен од: 
 
 

Побаран е одговор 
 

Да/Не 
 

Лице одговорно за давање на одговорот: 
 
 

Одговорот е пратен 
(датум): 
 
 

 
 
 

Одговорот е заведен (датум): 
 
 

 


